

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

04 Mapma 2014rega

No 120

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов областного бюджета, утвержденный Законом Свердловской области от 09 декабря 2013 года № 125-ОЗ

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказами Федеральной миграционной службы от 27.12.2013 № 706 «О наделении центрального аппарата ФМС России, территориальных органов ФМС России, федеральных казенных учреждений ФМС России полномочиями администраторов поступлений в бюджеты» и от 31.01.2014 № 36 «О внесении изменений в приказ ФМС России от 27 декабря 2013 г. № 706», Приказом Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей благополучия человека OT 29.01.2014 No 62 «Об осуществлении территориальными органами Роспотребнадзора полномочий администраторов доходов бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов», Приказом Федерального медико-биологического 19.12.2013 № 326 «О внесении изменений в приказ Федерального медико-биологического агентства от 18 февраля 2013 г. № 42 «Об осуществлении территориальными органами, находящимися ведении Федерального медико-биологического бюджетных агентства, полномочий главных администраторов (администраторов) доходов бюджетов субъектов Российской Федерации (местных бюджетов)», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 25.03.2013 № 192/13 «О наделении и порядке осуществления территориальными органами ФАС России полномочий главного администратора (администратора) доходов субъектов Российской Федерации, территориальных государственных внебюджетных фондов и местных бюджетов» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов областного бюджета, утвержденный Законом Свердловской области от 09 декабря 2013 года

№ 125-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» («Областная газета», 2013, 11 декабря, № 605 - 617), следующие изменения:

1) таблицу дополнить строками 148-1, 148-2 и 148-3 следующего содержания:

1	48-1			Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по железнодорожному транспорту
1	48-2	141	1 16 25082 02 0000 140	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение водного законодательства, установленное на водных объектах, находящихся в собственности субъектов Российской Федерации
1	48-3	141	1 16 90020 02 0000 140	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты субъектов Российской Федерации

2) в таблице строки 201, 208 и 210 изложить в следующей редакции:

201	192	Управление Федеральной миграционной службы по Свердловской области
208	388	Межрегиональное управление № 31 Федерального медико-биологического агентства
210	388	Межрегиональное управление № 32 Федерального медико-биологического агентства

3) в таблице строки 6, 146 и 153 признать утратившими силу.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Заместителя Министра финансов Свердловской области Л.П. Пономареву.

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр

Г.М. Кулаченко

DAIN:05.03, 2014